
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 
 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
ze třináctého zasedání Rady města Kralovice v roce 2020, středa 26. srpna 2020  

od 15.30 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

256) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

257) Na základě výsledku poptávkového řízení realizaci zakázky malého rozsahu „Roční prodloužení záruk 

ITC MěÚ Kralovice“ firmou Autocont a.s. za cenu 143.887 Kč bez DPH a uzavření kupní smlouvy 

s vítěznou firmou. 

258) Smlouvu příkazní č. 055-ZPR-20 uzavíranou s firmou Mazeppa s.r.o. na administraci zadávacího řízení 

veřejné zakázky „Kralovice – rekonstrukce Nové ulice“ za cenu 38.000 Kč bez DPH. 

259) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené s firmou TR Izolace, Tomáš Rykala na opravu havarijního stavu 

střešního pláště atiky na Základní škole Kralovice. Dodatek upravuje cenu opravy na 349.064 Kč  

bez DPH. 

260) Smlouvu o provádění předběžné náhradní péče o týrané zvíře uzavírané s panem Robertem Jesínkem, 

předmětem smlouvy je péče o šest koní za cenu 2.000 Kč/koně/měsíc. 

261) Dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu zemědělských pozemků uzavřené se společností Kralovická zemědělská 

a.s. Dodatek zvyšuje nájemné na 88.078 Kč za rok. 

262) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené s firmou Plzeňský lesopark a.s. na zpracování lesních 

hospodářských osnov v zařizovacím obvodu Kralovice (2020 – 2029). Dodatek upřesňuje výměru LHO 

na 2.845,58 ha a cenu za celou plochu na 1,621.981 Kč. 

263) Smlouvu o bezúplatném umístění č. SUZB/6039/2020 uzavíranou se společností ČEZ Distribuce a.s.  

na umístění bezdrátového místního rozhlasu na sloupech vedení nízkého napětí v přidružených částech 

města. 

264) Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IZ-12-0000895/1/VB uzavíranou  

se společností ČEZ Distribuce a.s. na umístění kabelu vysokého napětí do pozemků města p.č. 5535/3, 

2127/2 a 2129/2, vše v k.ú. Kralovice u Rakovníka.  

265) Provedení aktualizace provozního řádu skládky komunálního odpadu Kralovice firmou BRM s.r.o.  

za cenu 30.000 Kč bez DPH. 

266) Žádost Loutkového divadla o uspořádání divadelních představení na pozemku města p.č. 6061/1 v k.ú. 

Kralovice u Rakovníka a to ve dnech 14. 9. 2020 až 17. 9. 2020. Loutkovému divadlu nebude účtován 

poplatek za zábor veřejného prostranství. 

267) Žádost Sboru dobrovolných hasičů Kralovice o nákup pěti kusů zásahových oděvů GoodPRO FR2 

FireSnake A za celkovou cenu 78.681 Kč včetně DPH, a to z rozpočtu SDH. 

268) Žádost Akademického vršíčku Plasy z.s. o ponechání finančního příspěvku města na organizaci zrušeného 

turistického pochodu Gympl na cestách 2020. Finanční příspěvek bude využit na organizaci tohoto 

turistického pochodu v roce 2021. 

269) Žádost TJ Sokol Kralovice o zapůjčení stanů na fotbalový turnaj přípravek, který se uskuteční dne  

30. srpna 2020 na fotbalovém stadionu. 

270) Žádost Správy a údržby silnic Plzeňského kraje p.o. o zapůjčení stanu, souprav lavic a stolů na akci 

„Cestářské rodeo 2020“, které proběhne na středisku v Kralovicích ve dnech 3. až 4. 9. 2020. 

271) Žádost Basketbalového klubu Kožlany – Kralovice o zapůjčení stanu a lavic na basketbalové turnaje 

pořádané v měsíci září 2020. 

272) Žádost spolku Místní dráha Rakovník – Mladotice z.s. o trvalé umístění informační tabule o dráze 

Rakovník – Mladotice na pozemku města p.č. 5638/1 v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

273) Žádost společnosti Media Production s.r.o. o zábor veřejného prostranství na náměstí Osvobození 

k umístění reklamního nosiče politického hnutí ANO – Plzeňský kraj, v termínu od 15.8.2020  

do 4.10.2020, pro předvolební kampaň voleb do zastupitelstva kraje. Poplatek za zábor veřejného 

prostranství nebude účtován.  

274) Žádost ODS, Regionálního sdružení Plzeňského kraje, o umístění reklamního nosiče na náměstí 

Osvobození v termínu od 7.9.2020 do 5.10.2020, pro předvolební kampaň voleb do zastupitelstva kraje. 

Poplatek za zábor veřejného prostranství nebude účtován. 

 

 

 

 



  

 

275) Žádost sdružení politických stran STAN o umístění reklamního nosiče na náměstí Osvobození v termínu 

od 7.9.2020 do 5.10.2020, pro předvolební kampaň voleb do zastupitelstva kraje. Poplatek za zábor 

veřejného prostranství nebude účtován. 

276) Žádost Ing. Marka Soukupa o prodloužení termínu dodání projektové dokumentace akce „Demontáž 

stávající uhelny a novostavba garáže v areálu Základní školy Kralovice“ ze zdravotních důvodů  

do 31. srpna 2020. 

277) Žádost Ludmily Korčákové o pronájem nebytových prostor v budově č.p. 67 v Hradecku za účelem 

provozování hostinské činnosti. 

278) Žádost Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj o pronájem nebytových prostor v prvním patře č.p. 1  

na Masarykově náměstí k uložení pozemkové knihy. 

279) Žádost Muzea a galerie severního Plzeňska v Mariánské Týnici o pronájem nebytových prostor - části 

objektu č. 11 v areálu bývalých kasáren za účelem zřízení skladových prostor. 

280) Žádost firmy Výroba hydraulických hadic, Daniel Hrubý o pronájem nebytových prostor – části objektu  

č. 3 v areálu bývalých kasáren za účelem rozšíření stávající provozovny. 

281) Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-0016739/VB/001 uzavíranou  

se společností ČEZ Distribuce a.s. Předmětem smlouvy je uložení distribuční soustavy elektrické energie 

do pozemku města p.č. 4256/1 v k.ú. Bukovina u Mladotic. 

282) Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-0016762 uzavíranou se společností ČEZ 

Distribuce a.s. Předmětem smlouvy je uložení distribuční soustavy elektrické energie do pozemku města 

p.č. 5431/254 v k.ú. Kralovice u Rakovníka.  

283) Žádost pana Oldřicha Kubového o uložení plynové přípojky do pozemku města p.č. 5484/21 v k.ú. 

Kralovice u Rakovníka a uzavření příslušné smlouvy o uložení inženýrských sítí. 

284) Žádost pana Ladislava Brunclíka o uložení vodovodní a kanalizační přípojky do pozemku města  

p.č. 5431/254 v k.ú. Kralovice u Rakovníka a uzavření příslušné smlouvy o uložení inženýrských sítí. 

 

Rada města bere na vědomí: 

285) Zprávu Městské knihovny Kralovice o metodické návštěvě vykonané v Místní lidové knihovně Hradecko 

dne 14. července 2020. 

 

Rada města se seznámila: 

286) Se žádostí PhDr. Světlany Havlíčkové o vybudování příjezdové cesty k pozemkům p.č. 5345/1 a 5298/2 

v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

 

Rada města neschválila: 

287) Žádost pana Petra Kočiny o řešení příjezdové cesty k chatové zástavbě u Voleského rybníka městem.  

 

Rada města ukládá: 

288)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 31. srpna 2020                                                                                           Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                   Ing. Lukáš Janko 

             starosta města                                                                                                      místostarosta města 

 

 

 

 

 

                                                                           Zapsal:                                              

                                                                                 Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                    tajemník města                                                                                     


